
      

Skarpe
søndag til

onsdag priser
Se side 23

      

Gælder fra torsdag d. 19. juni til og med onsdag d. 25. juni

Det rigtige 
sted at spare

Heinz eller Kraft  
mayonnaise*
395-475 g./220-480 ml.
Kg-pris maks. 37,97/ 
Literpris maks. 68,18.
Frit valg. 1 stk. 15,- Kyllingebryst 

eller inderfilet
280-290 g.
Kg-pris maks. 78,57.
Frit valg. 1 pakke. 22,-

Coca-Cola eller Fanta
Flere varianter. 150 cl.
Literpris 6,66 + pant.
Frit valg. 1 flaske.
Begrænset parti.

Danske ærter
Danmark, kl. I.
500 g.
Kg-pris 30,00.
1 bakke.

10,-
15,-
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25,-

800 g

400 g

Danske Egnsgårde medister 
eller hakket gris 8-12%
400-475 g. Kg-pris maks. 80,00.
Frit valg. 1 pakke.

Kyllingelårmix eller hakket kylling 7-10%
400-800 g. Kg-pris maks. 62,50. Frit valg. 1 pakke.

Hakket oksekød 8-12%
400 g. Kg-pris 112,50. 1 pakke. 45,- Hel kylling

1350 g. Kg-pris 33,33.  
1 stk. 45,-

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker

32,-
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Kød til grillen

Marinerede ribsteaks eller  
kyllingebryst med BBQ
325-375 g. Kg-pris maks. 98,46.  
Frit valg. 1 pakke.

Danske Egnsgårde kalve 
entrecote eller ribeye
200 g. Kg-pris. 245,00. 
Frit valg. 1 pakke. 49,-

32,-

Når du vælger kød fra Danske Egnsgårde, 
vælger du også bedre dyrevelfærd.  
Her opdrættes grise og kalve nemlig med 
særlig omtanke for dyrenes trivsel.

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker

Koteletter  
eller stegeflæsk
400-500 g.
Kg-pris maks. 87,50.
Frit valg. 1 pakke. 35,-
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Laksefilet med  
BBQ marinade
550 g. Kg-pris 180,00. 1 stk.

35,-
Irma  
varmrøget laks*
125 g. Kg-pris 280,00.  
Frit valg. 1 stk.

Alu- eller grillbakker*
4-5 stk. Stk.-pris maks. 3,75.
Frit valg. 1 pakke.

Glyngøre fiske-  
eller laksefars
400 g. Kg-pris. 75,00.
Frit valg. 1 pakke. 30,-

28,-
Fiskegrillmarked*
Dybfrost.  
Flere varianter.  
180-250 g.  
Kg-pris maks. 155,55  
Frit valg. 1 pakke.

Kutterrejer eller tunsteaks*
Dybfrost. 230-300 g. Kg-pris maks. 195,65.  
Frit valg. 1 stk.

45,-

99,-

15,-

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker
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Pine Hill eller  
Antico Leone i boks
Australien eller Italien.
3 liter. Literpris 33,00.
Frit valg. 1 boks.

365 økologisk  
Tempranillo eller  
Viura Sauvignon Blanc
Spanien. 75 cl. Literpris 53,33.
Frit valg. 1 flaske. 40,- 49,-

39,-
Vælg mellem Sumo Man Riesling,  
Sumo Man Pinot Gris, La Collection  
Chardonnay eller Era Grüner Veltliner  
Tyskland, Frankrig eller Østrig.
75 cl. Literpris 52,00. Frit valg. 1 flaske.

Kølige sommerhvidvine  
til en lun sommeraften

Årgang 2022
 

Vinavisen.dk
04.03.2023

Årgang 2021
 

Vinavisen.dk
11.05.2024

Årgang 2018
 

Vinavisen.dk
01.06.2024

Årgang 2021
 

Vinavisen.dk
18.05.2024

Hardys Stamp
Australien. 75 cl.
Literpris 46,66.
Frit valg. 1 flaske. 35,- 99,-

Gode vine til en grillaften
Vælg mellem  
Why? I'm Not, Pajar,  
Primitivo di Manduria  
eller Barrelaia. Italien.
75 cl. Literpris. 65,33.
Frit valg. 1 flaske.

Årgang 2024  
GODT KØB

 

Spritnyt.com
v/Thomas Rydberg 

28.03.2025

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker
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Heinz Bull's-Eye  
barbeque sauces*
300 g. Kg-pris 73,33.
Frit valg. 1 flaske. 22,-

Brioche burgerboller,  
hotdog eller muffins*
200-270 g. Kg-pris maks. 80,00.
Frit valg. 1 pakke. 16,-

Discount til grillen

Pita-, hvidløgs-  
eller fladbrød*
Dybfrost. 205-440 g.
Kg-pris maks. 78,04.
Frit valg. 1 stk. 16,-

Langelænder pølser*
540-560 g. Kg-pris maks. 64,81.
Frit valg. 1 pakke. 35,-Bigpack

Coop flødekartofler
600 g. Kg-pris. 30,00.  
Frit valg. 1 stk. 18,-

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker
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12,-

K-Salat saucer*
325 g.
Kg-pris 30,76.
Frit valg. 1 stk.10,-

Beauvais survarer*
Flere varianter.
325-580 g.
Kg-pris maks. 49,23.
Frit valg. 1 glas. 16,-

Svaneke, Thisted,  
Thy eller Ørbæk
Flere varianter. 44-50 cl.
Literpris maks. 38,63 + pant.
Frit valg. 1 flaske/dåse.

Faxe Kondi eller Pepsi Max*
Flere varianter. 20 x 33 cl.
Literpris 10,45 + pant.
Frit valg. 1 pakke.

69,-

17,-

Sælges  
i hele for-
pakninger

Irma pesto, tzatziki  
eller hummus trio*
140-210 g.
Kg-pris maks. 142,85.
Frit valg. 1 stk. 20,-

Graasten  
fastfood  
dressing*
Flere varianter.
375-425 g.
Kg-pris maks. 32,00.
Frit valg. 1 stk.

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker
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Danske San  
Marzano tomater
Danmark, kl. I. 250 g.
Kg-pris 60,00. 1 bakke.

15,-

Det rigtige sted at spare  
 på frugt og grønt

1 kg

15,-

7,-
Danske radiser 
med top
Danmark, kl. I. 
Stk.-pris 7,00. 1 stk.

Nektariner
Udenlandske, kl. I. 1 kg. 
Kg-pris 15,00. 1 bakke.

18,-Coop hindbær
Spanien, kl. I. 125 g.
Kg-pris 144,00. 1 bakke. 18,-

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker

Änglamark  
økologiske peberfrugter
Spanien, kl. I Pose med 2 stk.
300 g. Kg-pris 60,00. 1 pose.
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Tofu eller schnitzel
200-250 g.
Kg-pris maks. 75,00.
Frit valg. 1 stk. 15,-

25,-

365 grøntsags- 
blandinger
Dybfrost. 450 g.
Kg-pris 60,00.
Frit valg. 1 stk. 12,-

Halloumi eller feta*
150-200 g.
Kg-pris 133,33.
Frit valg. 1 stk. 20,-

Hälsan kök falafler,  
schnitzel eller Oumph  
crispy nuggets*
Dybfrost. Flere varianter.
270-320 g. Kg-pris maks. 138,88.
Frit valg. 1 stk. 25,-

Det rigtige sted at spare  
 på frugt og grønt

Det rigtige sted at  
handle vegetarisk

Perfect Season  
eller LikeMeat*
180-220 g.  
Kg-pris maks. 138,88.
Frit valg. 1 stk.

Findes på
frost

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker
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Taffel nødder
Flere varianter.
110 g. Kg-pris 136,36.
Frit valg. 1 pose. 15,-

39,-

Breezer eller  
Smirnoff Ice*
Flere varianter. 25-27,5 cl.
Literpris maks. 32,00 + pant.
Frit valg. 1 flaske.

Minifrikadeller, Mou  
italienske eller spansk  
inspireret kødboller*
Dybfrost. 400-450 g.
Kg-pris 62,50. Frit valg. 1 stk. 25,-

Pølsehorn, Focaccia 
med pepperoni eller 
ostesnacks*
Dybfrost. 250-480 g.  
Kg-pris maks. 80,00.  
Frit valg. 1 stk.20,-

Det rigtige sted at handle 
til studenterfesten

8,-

Burger Boost sliders  
eller Danske Egnsgårde  
BBQ hakkebøffer
300-360 g. Kg-pris maks. 
130,00. Frit valg. 1 pakke.

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker
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Anthon Berg guldæske*
200 g. Kg-pris 295,00. 1 æske. 59,-

Karen Volf Kransekager  
eller Petit Fours*
Kg-pris maks. 125,00.
Frit valg. 1 pakke. 20,-

25,-

Carletti kæmpeplade*
Flere varianter. 170-200 g.
Kg-pris maks. 205,88.
Frit valg. 1 plade. 35,-

25,-

Det rigtige sted at handle 
til studenterfesten

22,-

8,-

Coop kirsebær
Tyrkiet, kl. I. 500 g.
Kg-pris 25,00. 1 bakke.

Popcorn med smag*
Flere varianter.
70 g. Kg-pris 114,28.
Frit valg. 1 pose.

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker

Stor galiamelon
Spanien, kl. I.
Stk.-pris 22,00.
1 stk.

Président Saint Morgon  
eller le Brie*
200 g. Kg-pris 125,00.
Frit valg. 1 stk.
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Det rigtige sted at  
handle laktosefri

Luftig skyr med kirsebær/
chokolade, tiramisu eller 
skyr med citron cheesecake 
eller crème brûlée*
125-170 g. Kg-pris maks. 64,00.
Frit valg. 1 stk. 8,-

Mammen laktosefri 
hytteost eller AMA 
madlavning*
200 g/330 ml. Kg-pris 40,00/
Literpris 24,24. Frit valg. 1 stk.

8,-

Arla laktosefri  
minimælk,  
letmælk  
eller piskefløde
250-1000 ml.
Literpris maks. 56,00.
Frit valg. 1 stk. 14,-

Coop protein shake eller  
Arla laktosefri kakaomælk*
500 g/1 liter
Kg-pris 30,00/Literpris 15,00.
Frit valg. 1 stk.

Coop laktosefri yoghurt
Flere varianter. 1 kg. Kg-pris 14,00.
Frit valg. 1 stk.

14,-

Naturli' økologisk  
smørbar eller blok
200 g. Kg-pris 75,00.
Frit valg. 1 stk.

50 g
protein pr. 

flaske

15,- 15,-
*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker
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Thise  
økologisk  
skyr*
1 kg.
Kg-pris  
26,00.
Frit valg.  
1 stk. 26,-

28,-

22,-
Lurpak smør eller smørbar
Flere varianter. 
200 g. Kg-pris 100,00.
Frit valg. 1 pakke. 20,-

75,-

22,-Skrabeæg
Str. M/L. 10 stk.
Stk.-pris 2,20.
1 bakke.

10 stk.

Ny 
smag

Stort 
stykke

Innocent juice eller  
Kids smoothie
4 x 150/1 x 900 ml.
Literpris maks. 36,66 + pant.  
Frit valg. 1 stk.

Lillebror ostehaps
18 x 18 g. Kg-pris 86,41.
1 pakke.

Mammen guldost*
Min. 850 g. Kg-pris 88,23. 1 stk.

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker
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Coop 
skiveost
200-300 g.  
Kg-pris  
maks. 130,00.
Frit valg.  
1 pakke. 26,-

K-Salat pålægssalater
Flere varianter. 100-150 g.
Kg-pris maks. 120,00. Frit valg. 1 stk.

Frokost  
favorit  
pålæg*
80 g.  
Kg-pris 125,00.
Frit valg.  1 stk. 10,-

Stryhns  
leverpostej*
275 g.
Kg-pris 54,54.
Frit valg. 1 bakke. 15,-

Kartoffel-
salat  
eller bacon  
i skiver*
300-800 g. 
Kg-pris  
maks. 83,33.
Frit valg. 1 stk.25,- 3-Stjernet  

pålæg
90-125 g. Kg-pris  
maks. 133,33.
Frit valg. 1 pakke.12,-

800 g

12,-

Makrelkræs, røget laks, 
fiskefrikadeller eller rejer*
50-130 g. Kg-pris maks. 240,00.
Frit valg. 1 stk. 12,-

3-pak

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker



15

20,-

Onigiri laks eller kylling*
100 g. Kg-pris 220,00.
Frit valg. 1 stk. 22,-

Italiensk is eller  
Mars, Snickers is*
Dybfrost. Flere varianter.
245-750 ml.
Literpris maks. 122,44.
Frit valg. 1 stk. 30,-

365 Cheese deep 
pan eller Coop  
italiana pizza*
Dybfrost. Flere varianter. 
300-410 g.
Kg-pris maks. 66,66.  
Frit valg. 1 stk.

Kitchen Joy kylling  
eller Coop asia cubes*
Dybfrost. Flere varianter.
320-400 g.  
Kg-pris maks. 62,50.
Frit valg. 1 stk.

20,-

Fettuccine spinat
250 g. Kg-pris 36,00. 1 pakke. 9,-

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker
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Økologisk  
dansk hjertesalat
Danmark, kl. I. 200 g.  
Kg-pris 50,00. 1 pose. 10,-

Thise økologisk tapasost*
180-200 g.
Kg-pris maks. 144,44.
Frit valg. 1 stk. 26,-Økologisk peanutbutter

350 g. Kg-pris 71,42.
Frit valg. 1 stk. 25,-

Det rigtige sted 
at handle      kologi

Valsemøllen  
økologisk grovmel*
500-1000 g.
Kg-pris maks. 30,00.
Frit valg. 1 pakke.16,-365 økologisk  

koldskål eller  
Thise økologisk  
laktosefri  
koldskål*
1 liter. Literpris 16,00.
Frit valg. 1 stk.

15,-

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker
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10,-

Valsemøllen  
havregryn*
1000 g. Kg-pris 6,00.
Frit valg. 1 pakke. 6,-

Rasmus Klump eller  
Funny morgenmad*
Flere varianter. 350-500 g.
Kg-pris maks. 57,14.
Frit valg. 1 stk. 20,-

Elvira tun*
435 g. Kg-pris 122,80.
Frit valg. 1 pakke. 35,-

Zelected pasta*
Flere varianter.
400-500 g.
Kg-pris maks. 40,00.
Frit valg. 1 pakke. 16,-Coop frø eller kerner

30-400 g.
Kg-pris maks. 333,33.
Frit valg. 1 pose.

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker
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Pågen Gifflar eller Vanillas
220-300 g. Kg-pris maks. 63,63.
Frit valg. 1 pose.

Ritter Sport*
Flere varianter.  
100 g.Kg-pris 180,00.
Frit valg. 1 stk.

22,-

Haribo slikpose*
Flere varianter. 120 g.
Kg-pris 100,00. 
Frit valg. 1 pose.12,-

30,-

14,-

Skippers piber eller Polly*
Flere varianter. 130-136 g.
Kg-pris maks. 169,23.
Frit valg. 1 stk.

Limited 
edition

Haribo  
Chamallows  
eller Cloetta  
grillbilar*
225-260 g.
Kg-pris maks. 133,33.
Frit valg. 1 pose.

18,-

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker
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Blue Keld eller State*
Flere varianter. 35-100 cl.
Literpris maks. 30,30 + pant.
Frit valg. 1 flaske.

16,-

25,-

Cirkel kaffe*
Flere varianter.  
500 g.  
Kg-pris 118,00.
Frit valg.  
1 pose. 59,-

L'OR eller Lavazza kapsler*
Flere varianter.  
10 stk. Stk.-pris 2,50.
Frit valg. 1 pakke.

Blandet saft eller  
Rigtig Lemonade*
Flere varianter.
85-100 cl. Færdigblandet  
drik 5 liter. Literpris maks.  
18,82. Pris pr. liter færdigblandet  
drik 3,20 + pant.
Frit valg. 1 flaske/stk.

80 cl

Fun læskedrik*
80 cl. Færdigblandet drik 8 liter.
Literpris 20,00.  Pris pr. liter  
færdigblandet drik 2,00 + pant.
Frit valg. 1 flaske. 16,-10,-

Cirkel hele bønner*
Flere varianter.
900 g. Kg-pris. 143,33.
Frit valg. 1 pakker. 129,-

Nyt 
design og 
forbedret 

smag

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker
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Tuborg øl
Flere varianter. 6 x 33 cl.
Literpris 19,19 + pant.
Frit valg. 1 pakke.

Monster Energi*
Flere varianter. 50 cl.
Literpris 28,00 + pant.
Frit valg. 1 dåse.

Det rigtige sted at 
slukke tørsten

Ikke 
egnet til 

børn

79,-

14,-

38,- Små Shots
70 cl. Literpris 85,71.
Frit valg. 1 flaske. 60,-

20-pak

18-pak

Sælges  
i hele for-
pakninger

1664 eller Grimbergen*
Flere varianter. 75 cl.
Literpris 34,66 + pant.
Frit valg. 1 flaske.

Heineken eller Royal*
Sælges i hele forpakninger.  
Flere varianter. 18-20 x 33 cl.
Literpris maks. 13,29 + pant.
Frit valg. 1 pakke.

26,-

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker
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Klar til festival

35,-

2-personers telt 
eller sovepose*
Telt: Str. 120 x 200 x 100 cm. 
Med mygge- og 
ventilationsnet samt 
selvlysende barduner. 
Inkl. pløkker samt pose til 
pløkker og stænger. 
Vandsøjletryk 600 mm. 
Leveres i opbevaringstaske. 
Sovepose: Str. 80 x 220 cm.
Frit valg. 1 stk. 95,-

Frit valg

Skocover, poncho  
eller presenning*
Skocover: Str. 37/39-43/45.  
Presenning: 2,5 x 3,6 m. 14,-

1 stk./fra

35,-

14 liter

14,-

25,-

Festivalstol eller
mobiltaske*
Stol: Sort. Sammenklappelig 
med opbevaringspose. 
Taske med rem. Frit valg. 1 stk.

49,-
Trækvogn*
Sandfarvet, vandafvisende stof. 
Stel i sort metal. Bæreevne 60 kg.  
Str. 74 x 46 x 68 cm. Sammen-
klappelig for nem opbevaring. 
Mål sammenklappet 50 x 12 x 67 cm. 
1 stk.

349,-

15,-
1 stk./sæt fra

Frit valg

49,-

20,-15,-

Heineken eller Royal*
Sælges i hele forpakninger.  
Flere varianter. 18-20 x 33 cl.
Literpris maks. 13,29 + pant.
Frit valg. 1 pakke.

Køleelement,  
Ølbong eller  
Beerpong*
Ølbong 1,4 liter og  
med ventil 49,- Beerpong  
med 12 kopper og 6 bolde.  
20,- Køleelement til dåse  
600 ml. 15,-.

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker

Køletaske*
14 liter. Flere farver.
Frit valg. 1 stk.
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Zendium tandpasta*
2 x 50 ml.
Literpris 250,00.
Frit valg. 1 pakke.

30,-Batiste eller Got2b*
16-300 ml/10 g.
Frit valg. 1 stk.

Wash & Go shampoo  
eller Sanex shower*
180-225 ml. Literpris maks. 55,55.
Frit valg. 1 stk. 10,-

Med den får du  
altid lidt ekstra.

HUSK VORES 
DIGITALE  
AVIS!

      

25,-
*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker

365
365 Minirisk vådservietter 
eller makeup renseservietter*
24-25 stk. Stk.-pris maks. 0,15.  
Frit valg. 1 pakke.
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Cheasy skyr eller  
Matilde kakao*
180 g/250 ml.
Kg-pris 27,61/19,88.
Frit valg. 1 stk.

 
Før-pris

1100

1397
Buko smelteost
200 g. Kg-pris 69,85.
Frit valg. 1 stk.

 
Før-pris

2795

Stjernehaps 4-pak
40 g. Kg-pris 186,75.
1 pakke.

 
Før-pris

1495

747 550
Dansk Icebergsalat
Danmark, kl. I. Stk-pris 5,50.
1 stk.

497

Heinz  
tomatsuppe
380 ml.
Literpris 21,71.
1 stk. 825

 
Før-pris

1650

Maks.  
3 stk.  

pr. kunde

 
Før-pris

995

Gælder søndag d. 22. juni til  og med onsdag d. 25. juni

50%
søndag til 

onsdag

Spar mindst

250
 

Før-pris

595

 
Før-pris

995

Coop tex mex spices*
20-36 g. Kg-pris maks. 125,00.
Frit valg. 1 stk.

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og findes ikke i alle butikker.

SPAR søndag  
til onsdag

 
Før-pris

1100

 
Før-pris

1495



      

25/2025. Der tages forbehold for trykfejl, æ
ndrede afgifter,  leverandørsvigt og udsolgte varer.  

*Stjernem
arkerede varer findes kun i begræ

nset antal og findes ikke i alle butikker.        Billeder i denne avis kan væ
re AI-genereret.

      

12,- 89,-

Magnum is*
Dybfrost. Flere varianter.
255-330 ml. Literpris maks. 98,03.
Frit valg. 1 pakke.

Taffel chips*
Flere varianter.
110-175 g.
Kg-pris maks. 109,09.
Frit valg. 1 pose.

Kohberg brød
380-750 g. Kg-pris maks. 31,57.
Frit valg. 1 pakke.

20,-
Omo vaskemiddel  
eller Bamseline  
skyllemiddel*
Flydende 700 ml, 700 g  
eller skyllemiddel 925 ml.
10 vaske/925 ml.
Literpris 21,62/Pr. vask 2,00.
Frit valg. 1 stk.

12,-25,-
      

Baileys Likør
70 cl. Literpris 127,14. 1 flaske.
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